
Jodła Klasyczna Dąb Stafford Olejowana

Wymiary jodełki klasycznej :
• 11x70x490mm
• 13x70x490mm
• 11x100x500mm
• 13x100x500mm
• 11x150x665 mm
• 13x150x665 mm  
Klasy sortowania:
Natur lub Standard

Certyfikat FSC Łatwa w utrzymaniu
czystości

Na ogrzewanie
podłogowe

Naturalne składniki Podłoga
dwuwarstwowa

Podłoga fazowana

Podłoga odnawialna Podłoga olejowana Podłoga szczotkowana Polski produkt Przyjazna alergikom

OPIS PRODUKTU

Podłoga olejowana o jasnym, delikatnym odcieniu. Skutecznie rozjaśni i powiększy każde wnętrze.
Neutralny kolor deski będzie idealnym wyborem dla tradycyjnych, jak i bardziej awangardowych pomieszczeń.


